
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»

368560 с. Новокаякент, ул. Джабраиловой, 36 тел.: 2-12-42, 2- 
13-90 ________________________________

<<f ^ » _июня 2015 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об общественном Совете предпринимателей 
муниципального района «Каякентский район»

В связи с выбытием отдельных членов общественного Совета 
предпринимателей МР «Каякентский район», постановляю:

1 .Утвердить общественный Совет предпринимателей МР «Каякентский 
район» в новом составе:

1 .Гаджиарсланов Г. Г. - зам. председателя собрания депутатов МР
«Каякентский район» , председатель Совета.

2.Багатирадаев М.Ш. -  руководитель Каякентского районного центра
развития предпринимательства.

3.Гамзатов Ш.М. -  зам. начальника отдела экономики и инвестиций. 
4.3аирбеков А.М. -- директор МАУ «Фонд развития малого

предпринимательства» района.
5.Ибрагимов А.Г. — предприниматель сел. Первомайское.
6.Магомедов Г.М. -  начальник финансового отдела администрации

МР «Каякентский район» .
7.Камалов К.М. — председатель общественной Палаты района.
8. Даудов 3. М — предприниматель сел. Усемикент.

от 15 апреля 2013

М.Гаджиев.

2.Постановление администрации МР «Каякентский район»
*j i f .

года №79 считать утратившим силу.

И.о.главы администрации 
МР «Каякентский район»

Исп. Гамзатов Ш.М 
Тел. 8 (248) 2-11-90


